ОАО «Бываловский машиностроительный завод»     
                           Наименование предприятия

160022, г.Вологда, Пошехонское шоссе, 18                                Таблица 1

ПОЧАСОВЫХ ЗАПИСЕЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЧЕТЧИКОВ

В РЕЖИМНЫЙ ДЕНЬ 20 июня  2012 Г

	 

 

 

Часы суток

 

 

 
	Активная энергия
	Реактивная энергия

	
	БМЗ-1
	 
	БМЗ-1
	 

	
	Расчетный 
	 
	Расчетный
	 

	
	коэффициент 3600
	
	 коэффициент 3600
	

	
	Показа-ния

счетчика

 
	Разность
	Расход
	Показа
	Разность
	Расход
	Показа
	Разность
	Расход
	Показа
	Разность
	Расход

	
	
	
	Эл.энергии
	ния
	
	Эл.энергии
	ния
	
	Эл.энергии
	ния
	
	Эл.энергии

	
	
	
	за час, кВатт
	счетчика
	
	за час, кВатт
	счетчика
	
	за час, кВатт
	счетчика
	
	за час, кВатт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	0
	1986,977
	
	
	
	
	
	1330,299
	
	
	
	
	

	1
	1987,049
	0,072
	259,2
	
	
	
	1330,344
	0,045
	162
	
	
	

	2
	1987,114
	0,065
	234
	
	
	
	1330,389
	0,045
	162
	
	
	

	3
	1987,175
	0,061
	219,6
	
	
	
	1330,433
	0,044
	158,4
	
	
	

	4
	1987,232
	0,057
	205,2
	
	
	
	1330,476
	0,043
	154,8
	
	
	

	5
	1987,29
	0,058
	208,8
	
	
	
	1330,519
	0,043
	154,8
	
	
	

	6
	1987,353
	0,063
	226,8
	
	
	
	1330,561
	0,042
	151,2
	
	
	

	7
	1987,44
	0,087
	313,2
	
	
	
	1330,613
	0,052
	187,2
	
	
	

	8
	1987,571
	0,131
	471,6
	
	
	
	1330,71
	0,097
	349,2
	
	
	

	9
	1987,723
	0,152
	547,2
	
	
	
	1330,818
	0,108
	388,8
	
	
	

	10
	1987,89
	0,167
	601,2
	
	
	
	1330,935
	0,117
	421,2
	
	
	

	11
	1988,039
	0,149
	536,4
	
	
	
	1331,028
	0,093
	334,8
	
	
	

	12
	1988,184
	0,145
	522
	
	
	
	1331,124
	0,096
	345,6
	
	
	

	13
	1988,336
	0,152
	547,2
	
	
	
	1331,235
	0,111
	399,6
	
	
	

	14
	1988,486
	0,150
	540
	
	
	
	1331,336
	0,101
	363,6
	
	
	

	15
	1988,654
	0,168
	604,8
	
	
	
	1331,453
	0,117
	421,2
	
	
	

	16
	1988,796
	0,142
	511,2
	
	
	
	1331,541
	0,088
	316,8
	
	
	

	17
	1988,92
	0,124
	446,4
	
	
	
	1331,616
	0,075
	270
	
	
	

	18
	1989,032
	0,112
	403,2
	
	
	
	1331,685
	0,069
	248,4
	
	
	

	19
	1989,14
	0,108
	388,8
	
	
	
	1331,753
	0,068
	244,8
	
	
	

	20
	1989,237
	0,097
	349,2
	
	
	
	1331,808
	0,055
	198
	
	
	

	21
	1989,331
	0,094
	338,4
	
	
	
	1331,859
	0,051
	183,6
	
	
	

	22
	1989,43
	0,099
	356,4
	
	
	
	1331,912
	0,053
	190,8
	
	
	

	23
	1989,478
	0,048
	172,8
	
	
	
	1331,938
	0,026
	93,6
	
	
	

	24
	1989,521
	0,043
	154,8
	
	
	
	1331,964
	0,026
	93,6
	
	
	

	Итого
	
	2,544
	9158,4
	
	
	
	
	1,665
	5994
	
	
	


Инженер-энергетик__________________Баракова Н.С.
Главный энергетик__________________Диановский А.Н.
ОАО «Бываловский машиностроительный завод»     
                           Наименование предприятия

160022, г.Вологда, Пошехонское шоссе, 18                                     Таблица 2
ПОЧАСОВЫХ ЗАПИСЕЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЧЕТЧИКОВ

В РЕЖИМНЫЙ ДЕНЬ 20 июня 2012 г
	Часы суток
	Активная энергия
	Реактивная энергия

	
	ГЭП «Вологдаоблкоммунэнерго»,Т1
	ГЭП

«Вологдаоблкоммунэнерго»,Т2
	ГЭП

«Вологдаоблкоммунэнерго»,Т1
	ГЭП «Вологдаоблкоммунэнерго»,Т2

	
	Расчетный коэффициент 600
	Расчетный коэффициент 600
	Расчетный коэффициент 600
	Расчетный коэффициент 600

	
	Показа-ния

счетчика
	Разность
	Расход

Эл.энергии

за час, кВатт
	Показа

ния

счетчика
	Разность
	Расход

Эл.энергии

за час, кВатт
	Показа

ния

счетчика
	Разность
	Расход

Эл.энергии

за час, кВатт
	Показа

ния

счетчика
	Разность
	Расход

Эл.энергии

за час, кВатт

	1
	2
	3
	4
	5
	6 
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	115,80
	
	
	81,06
	
	
	44,70
	
	
	35,10

	2
	
	
	103,08
	
	
	65,46
	
	
	43,26
	
	
	33,72

	3
	
	
	96,72
	
	
	58,38
	
	
	42,00
	
	
	33,42

	4
	
	
	90,24
	
	
	53,88
	
	
	40,56
	
	
	31,74

	5
	
	
	88,56
	
	
	53,58
	
	
	41,70
	
	
	32,10

	6
	
	
	93,24
	
	
	53,52
	
	
	41,28
	
	
	27,48

	7
	
	
	115,80
	
	
	68,04
	
	
	43,62
	
	
	27,60

	8
	
	
	145,62
	
	
	76,92
	
	
	46,74
	
	
	27,84

	9
	
	
	157,74
	
	
	75,42
	
	
	56,94
	
	
	29,52

	10
	
	
	171,84
	
	
	77,82
	
	
	59,88
	
	
	30,66

	11
	
	
	179,04
	
	
	78,84
	
	
	61,68
	
	
	31,14

	12
	
	
	175,26
	
	
	82,32
	
	
	68,88
	
	
	32,34

	13
	
	
	170,88
	
	
	86,10
	
	
	68,94
	
	
	33,84

	14
	
	
	165,18
	
	
	85,98
	
	
	61,92
	
	
	33,60

	15
	
	
	161,70
	
	
	87,60
	
	
	60,84
	
	
	34,26

	16
	
	
	167,22
	
	
	89,76
	
	
	67,08
	
	
	38,28

	17
	
	
	160,98
	
	
	94,80
	
	
	63,60
	
	
	40,44

	18
	
	
	160,38
	
	
	100,74
	
	
	65,70
	
	
	42,78

	19
	
	
	152,40
	
	
	110,88
	
	
	57,84
	
	
	44,82

	20
	
	
	150,90
	
	
	119,94
	
	
	59,16
	
	
	46,62

	21
	
	
	145,08
	
	
	113,40
	
	
	53,94
	
	
	42,60

	22
	
	
	154,92
	
	
	117,90
	
	
	55,74
	
	
	43,26

	23
	
	
	156,36
	
	
	118,56
	
	
	53,82
	
	
	43,38

	24
	
	
	135,00
	
	
	97,02
	
	
	50,70
	
	
	39,84

	Итого


	
	3413,94
	
	
	2047,92
	
	
	1310,52
	
	
	856,38

	


Исполнитель_____________Баракова Н.С. 8-921-237-41-47
Главный энергетик__________________Диановский А.Н.

ОАО «Бываловский машиностроительный завод»     
                           Наименование предприятия

160022, г.Вологда, Пошехонское шоссе, 18                                    Таблица 2

ПОЧАСОВЫХ ЗАПИСЕЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЧЕТЧИКОВ

В РЕЖИМНЫЙ ДЕНЬ 20 июня 2012 Г

	Часы суток
	Активная энергия
	Реактивная энергия

	
	ООО «Русская баня»
	ООО «Теплосила»
	
	ООО «Теплосила»

	
	Расчетный коэффициент 10
	Расчетный коэффициент 1200
	
	Расчетный

коэффициент 1200

	
	Показа-ния

счетчика
	Разность
	Расход

Эл.энергии

за час, кВатт
	Показа-ния

счетчика
	Разность
	Расход

Эл.энергии

за час, кВатт
	
	
	
	Показа-ния

счетчика
	Разность
	Расход

Эл.энергии

за час, кВатт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	0
	1359,9
	 
	
	12484,72
	 
	
	
	
	
	7760,11
	 
	

	1
	59,9
	0,3
	3
	84,74
	0,02
	24
	
	
	
	60,13
	0,11
	24

	2
	60,1
	0,2
	2
	84,76
	0,02
	24
	
	
	
	60,15
	0,02
	24

	3
	60,3
	0,2
	2
	84,78
	0,02
	24
	
	
	
	60,17
	0,02
	24

	4
	60,5
	0,2
	2
	84,8
	0,02
	24
	
	
	
	60,19
	0,02
	24

	5
	60,7
	0,2
	2
	84,82
	0,02
	24
	
	
	
	60,21
	0,02
	24

	6
	60,9
	0,2
	2
	84,84
	0,02
	24
	
	
	
	60,23
	0,02
	24

	7
	61,1
	0,2
	2
	84,86
	0,02
	24
	
	
	
	60,25
	0,02
	24

	8
	61,3
	0,2
	2
	84,88
	0,02
	24
	
	
	
	60,27
	0,02
	24

	9
	61,5
	0,2
	2
	84,93
	0,05
	60
	
	
	
	60,37
	0,1
	120

	10
	61,8
	0,3
	3
	84,98
	0,05
	60
	
	
	
	60,47
	0,1
	120

	11
	62
	0,2
	2
	85,06
	0,08
	96
	
	
	
	60,6
	0,13
	156

	12
	62,2
	0,2
	2
	85,15
	0,09
	108
	
	
	
	60,73
	0,13
	156

	13
	62,5
	0,3
	3
	85,23
	0,08
	96
	
	
	
	60,88
	0,15
	180

	14
	62,8
	0,3
	3
	85,3
	0,07
	84
	
	
	
	61,04
	0,16
	192

	15
	63,2
	0,4
	4
	85,39
	0,09
	108
	
	
	
	61,15
	0,11
	132

	16
	63,6
	0,4
	4
	85,47
	0,08
	96
	
	
	
	61,27
	0,12
	144

	17
	64,1
	0,5
	5
	85,52
	0,05
	60
	
	
	
	61,35
	0,08
	96

	18
	64,5
	0,4
	4
	85,56
	0,04
	48
	
	
	
	61,43
	0,08
	96

	19
	65
	0,5
	5
	85,6
	0,04
	48
	
	
	
	61,45
	0,02
	24

	20
	65,5
	0,5
	5
	85,63
	0,03
	36
	
	
	
	61,47
	0,02
	24

	21
	65,9
	0,4
	4
	85,66
	0,03
	36
	
	
	
	61,49
	0,02
	24

	22
	66,2
	0,3
	3
	85,68
	0,02
	24
	
	
	
	61,5
	0,01
	12

	23
	66,5
	0,3
	3
	85,7
	0,02
	24
	
	
	
	61,51
	0,01
	12

	24
	66,8
	0,3
	3
	85,72
	0,02
	24
	
	
	
	61,51
	0
	0

	Итого:
	
	72
	
	
	1200
	
	
	
	
	
	1680


Исполнитель_____________Баракова  Н.С. 8-921-237-41-47
Главный энергетик__________________Диановский  А.Н.

Таблица №3

Сводных данных режимного дня 20 июня 2012 г.

о потреблении электрической энергии по

ОАО «Бываловский машиностроительный завод»
	Часы суток
	Активная энергия
	Реактивная энергия

	
	Суммарный расход электроэнергии по всем вводам
	Суммарный расход электроэнергии всеми сторонними потребителями
	Расход электроэнергии

предприятием
	Суммарный расход электроэнергии по всем вводам
	Суммарный расход электроэнергии всеми сторонними потребителями
	Расход электроэнергии

предприятием

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	259,2
	223,86
	35,34
	162
	112,14
	49,86

	2
	234
	194,54
	39,46
	162
	110,1
	51,9

	3
	219,6
	181,1
	38,5
	158,4
	109,08
	49,32

	4
	205,2
	170,12
	35,08
	154,8
	106,02
	48,78

	5
	208,8
	168,14
	40,66
	154,8
	107,46
	47,34

	6
	226,8
	172,76
	54,04
	151,2
	107,04
	44,16

	7
	313,2
	209,84
	103,36
	187,2
	110,22
	76,98

	8
	471,6
	248,54
	223,06
	349,2
	112,86
	236,34

	9
	547,2
	295,16
	252,04
	388,8
	229,86
	158,94

	10
	601,2
	312,66
	288,54
	421,2
	247,38
	173,82

	11
	536,4
	355,88
	180,52
	334,8
	284,76
	50,04

	12
	522
	367,58
	154,42
	345,6
	282,54
	63,06

	13
	547,2
	355,98
	191,22
	399,6
	303,54
	96,06

	14
	540
	338,16
	201,84
	363,6
	313,02
	50,58

	15
	604,8
	361,3
	243,5
	421,2
	249,36
	171,84

	16
	511,2
	356,98
	154,22
	316,8
	262,38
	54,42

	17
	446,4
	320,78
	125,62
	270
	219,66
	50,34

	18
	403,2
	313,12
	90,08
	248,4
	219,12
	29,28

	19
	388,8
	316,28
	72,52
	244,8
	141,48
	103,32

	20
	349,2
	311,84
	37,36
	198
	138,48
	59,52

	21
	338,4
	298,48
	39,92
	183,6
	139,8
	43,8

	22
	356,4
	299,82
	56,58
	190,8
	123,96
	66,84

	23
	172,8
	145,56
	27,24
	93,6
	62,70
	30,9

	24
	154,8
	135
	19,8
	93,6
	59,94
	33,66


Исполнитель_____________Баракова  Н.С. 8-921-237-41-47

Главный энергетик__________________Диановский  А.Н.

